
 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 
 

 
 

 

 

 

Про скасування деяких постанов  

Правління Національного банку України 

 

 

Відповідно до статей 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України” та з метою приведення нормативно-правових актів Національного 

банку України у відповідність до законодавства України Правління 

Національного банку України постановляє: 

 

1. Скасувати:  

 

1) постанову Правління Національного банку України від 17 липня 2013 

року № 288 “Про затвердження Порядку проведення конкурсу на зайняття 

вакантних посад державної служби в Національному банку України”, 

зареєстровану в Міністерстві юстиції України 14 серпня 2013 року за 

№ 1400/23932;   

 

2) постанову Правління Національного банку України від 14 січня 2014 

року № 8 “Про затвердження Переліку посад державної служби в Національному 

банку України”, зареєстровану в Міністерстві юстиції України 30 січня 2014 

року за № 193/24970. 

 

2. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на директора 

Департаменту персоналу Прохоренко О. Ю.  

 

3. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

В. о. Голови Я. В. Смолій 

 

 

Інд. 17   

 

25 липня 2017 року              м. Київ №  68 

Офіційно опубліковано 28.07.2017




